令和６年８月１日
保護者 様
                               柏市立南部中学校
                               校長 長谷川 正一

授業参観及び教育ミニ集会のご案内

 猛暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、ありがとうございます。
 さて、授業参観及び教育ミニ集会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じま
すが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年９月２６日（木）   授業参観受付：なし
                              １３：１０～

授業参観     １３：２０～１４：１０
受付：多目的室前 １４：１０～

                     教育ミニ集会     １４：２０～１５：１０

２ 参観内容 ① 授業参観 場所：各教室（後日 Sigfyにてご連絡いたします。）

② 教育ミニ集会                場所：１階 多目的室

題名：「ひとりで抱えない子育て」
～専門家によるアドバイス及びグループトーク～

講師：スクールカウンセラー    ：渡辺 由美
   スクールソーシャルワーカー ：岡本 千賀子
   個別支援員         ：北村 博子

＊教育ミニ集会は子育てについてアドバイスを聞いたり、抱えている悩
みをお話できたりする場となります。お気軽にご参加ください。

３ その他 ・スリッパ等履物をご持参ください。
      ・お車での来校はご遠慮ください。

・自転車での来校の方は第二グラウンド（バスケットコート）をご利用くださ
い。